平成２７年１１月２６日

支部長・指導者

関係者 各位

㈱鈴木音楽産業

出版部

大正琴曲集

新 商 品 案 内

前略、日頃は大正琴振興会に何かとご指導賜り感謝いたしております。

さて、今回下記の新商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

ぜひ、演奏してみてください。                            草々

◆ご当地演歌・歌謡曲集（ろ）◆

定価【本体２，０００円＋税】 C.N.５２９７２  ISBN978-4-88409-717-2

♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・掲載曲・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪

【一斉奏または二重奏】

●小樽のひとよ    池田充男／作詞 鶴岡雅義／作曲 鶴岡雅義と東京ロマンチカ／唄

●津軽恋女      九仁京介／作詞  大倉百人／作曲 新沼謙治／唄

●潮来笠       佐伯孝夫／作詞 吉田 正／作曲 橋 幸夫／唄

    ●よこはま・たそがれ 山口洋子／作詞 平尾昌晃／作曲 五木ひろし／唄

●はぐれコキリコ   もず唱平／作詞 聖川 湧／作曲 成世昌平／唄

●女ひとり      永 六輔／作詞 いずみたく／作曲 デューク・エイセス／唄

●熊野古道      木下龍太郎／作詞 弦 哲也／作曲 水森かおり／唄

●喝采        吉田 旺／作詞 中村泰士／作曲 ちあきなおみ／唄

●無法松の一生（度胸千両入り） 吉野夫二郎／作詞 古賀政男／作曲 村田英雄／唄

●長崎は今日も雨だった 永田貴子／作詞 彩木雅夫／作曲 内山田洋とｸｰﾙﾌｧｲﾌﾞ／唄

●火の国の女     たかたかし／作詞 猪俣公章／作曲 坂本冬美／唄

●薩摩の女      星野哲郎／作詞 島津伸男／作曲 北島三郎／唄

全国選りすぐりの「ご当地ソング」を集めた第２弾です。

その土地ならではの歌詞や文化などが織り交ぜられた楽曲を、

大正琴の音色に乗せて、全国を旅する気分でお楽しみください。

平成２８年１月２１発売
曲集準拠の伴奏用データディスク（データＣＤ）は同日発売です。